

k Fc. 32

<b>Dodávateľ:</b> Jozef Bogáň Mäso - údeniny Stred 272 023 54 Turzovka Prevádzka: Turzovka IČO: 14162415 DIČ: 1020453929 IČ DPH: 1020453929 č. Žo-202/01168/10/Ce č.ž.r. 502-5864		<b>Faktúra č.: 2011/015</b> (Daňový doklad) Variabilný symbol: 2011015 Konšt. symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:	
Dátum dodania: 28.02.2011 Dátum vystavenia: 28.02.2011 Dátum splatnosti: 14.03.2011 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: SLSP a.s. Pobočka: Turzovka Číslo účtu: 0052003780/0900 IBAN: SWIFT:		<b>Odberateľ:</b> Školska jedáleň pri ZŠ Bukovina 305 023 54 Turzovka Slovenská republika IČO: 37812467 DIČ: IČ DPH:	
		Prevádzka:	

Fakturujeme Vám :

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
	Údené karé	34,500 kg		5,075	175,09	6,09	20
	Bravčové stehno	87,900 kg		3,325	292,27	3,99	20
	Hovädzie zadné	33,700 kg		4,955	166,98	5,95	20
	Jemné párky	9,500 kg		2,585	24,56	3,10	20
	Bravčový nárez	20,000 kg		3,324	66,48	3,99	20
	Údená slanina	2,400 kg		2,164	5,19	2,60	20
	Kuracie prsia	0,400 kg		3,819	1,53	4,60	20
	Bravčové plece	24,500 kg		2,826	69,24	3,39	20
	Obyčajné párky	17,300 kg		1,991	34,44	2,39	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	835,78	167,17

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 1 002,95  
 Záloha: 0,00  
**K úhrade: 1 002,95 EUR**  
 K úhrade (informatívne): 30 214,87 SKK  
 (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Ďakujeme Vám za objednávku.

**ZÁKLADNÁ ŠKOLA - TURZOVKA BUKOVINA**

Predbežná finančná kontrola podľa zák.

č. 502/2001, vykonal: *[Podpis]*

dňa: 3.3.11, podpis: *[Podpis]*

Tel.číslo: 041/4352715  
 WWW:  
 Vystavil: Bc. Bogáňová

**JOZEF BOGÁŇ**  
**MÄSO/ÚDENINY**  
**TURZOVKA**  
 IČO: 14162415 IČ:DPH: SK1020453929  
 Podpis a pečiatka

Prevzal:

**ŠJ PRI ZÁKLADNEJ ŠKOLE**  
**TURZOVKA-BUKOVINA č.p. 305**

*[Podpis]*  
 Podpis a pečiatka